
28

دوشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3531
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
خداوند همه چیز را در یک روز نیافرید. پس چه چیز باعث شد که من بیندیشم 

می توانم همه چیز را در یک روز به دست بیاورم؟
چارلی چاپلین

آگهى

آگهي فراخوان       

 2001001054000022 و   2001001054000021 شماره  به  عمومي  مناقصه  دارد  نظر  در  فارس  صنعتي  شهركهاي  شركت 
تداركات  از طريق سامانه  مناقصات  برگزاري  قانون  اي وفق  به روش يك مرحله  به شرح ذيل  را  و 2001001054000023 
الكترونيكي دولت واگذار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي 
پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 
مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/09/28 مي باشد.

مبلغ تضمين شركت مبلغ برآوردرتبهموضوعرديف
در مناقصه

محل تامين مدت )ماه(
اعتبار

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، نگهداري ، 1
زيباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها ، 

ميادين ، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، جوي ها 
، جداول ، آبنماها و كليه ساختمانها و تاسيسات 
موجود( در شهركها و نواحي صنعتي منطقه  1 

) شمال استان (

اداره كار و امور 
اجتماعي )پايه خدمات 

عمومي و خدمات 
فضاي سبز(

جاري22.924.619.3241.146.500.00012

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، نگهداري ، 2
زيباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها ، 

ميادين ، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، جوي ها 
، جداول ، آبنماها و كليه ساختمانها و تاسيسات 
موجود( در شهركها و نواحي صنعتي منطقه  2 

) شرق استان (

اداره كار و امور 
اجتماعي )پايه خدمات 

عمومي و خدمات 
فضاي سبز(

جاري29.341.946.1831.467.500.00012

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، نگهداري ، 3
زيباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها ، 

ميادين ، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، جوي ها 
، جداول ، آبنماها و كليه ساختمانها و تاسيسات 
موجود( در شهركها و نواحي صنعتي منطقه  3 ) 

جنوب و غرب استان (

اداره كار و امور 
اجتماعي )پايه خدمات 

عمومي و خدمات 
فضاي سبز(

جاري38.181.439.3761.909.500.00012

1.زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1401/09/28 لغايت 1401/10/03
2.آخرين مهلت تسليم پيشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 13 مورخ 1401/10/13 و فيزيكي پاكت الف )ضمانت نامه( تا پايان وقت اداري مورخ 

1401/10/13دبيرخانه شركت
3.زمان بازگشايي پاکتها: چهارشنبه ساعت 09 مورخ 1401/10/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف:
آدرس: شيراز – بلوار زند – روبروي دانشكده پزشكي – شركت شهركهاي صنعتي فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس: 1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها ، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر" موجود 

است.
39732                                                          1428191                                                                                                           

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160311020000522-1401/05/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي جابر بانشي فرزند عبدالکريم به شماره شناسنامه 38 به کدملي 5469833232 
صادره بيضا در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي ديمکار به مساحت 3001 مترمربع به پلاک شماره 1305 فرعي از 910 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک اصلي مذکور واقع در بخش 6  فارس بيضا روستاي بانش که در حصه مشاعي متقاضي مي باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/28                                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/13
39726                                185 م الف 

سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های
 فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160311020000528-1401/05/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي جابر بانشي فرزند عبدالکريم به شماره شناسنامه 38 به 
کدملي 5469833232 صادره بيضا در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي ديم کار به مساحت 7592 مترمربع به پلاک شماره 1304 فرعي از 910 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بيضا روستاي بانش که در حصه مشاعي متقاضي مي باشد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/28                                                                          تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/13

39727                          184 م الف 
سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160311020000822-1401/08/08 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي جابر بانشي فرزند عبدالکريم به شماره شناسنامه 38 به 
کدملي 5469833232 صادره بيضا در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 19141/8 مترمربع به پلاک شماره 1312 فرعي از 910 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بيضا روستاي بانش که در حصه مشاعي متقاضي مي باشد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/28                                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/13

39729                                82 م الف 
سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 3304 فرعي از 60 قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم کفايت وندا فرزند شهريار با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 231 کازرون تنظيم گرديده مدعي است که تعداد 
يک جلد سند مالکيت مربوط به ششدانگ پلاک 3304 فرعي از 60 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون به نام خانم کفايت وندا ثبت و سند 
مالکيت بشماره چاپي 316438 الف 1400 صادر گرديد که سند مالکيت به علت پارگي مخدوش گرديده است لذا نامبرده تقاضاي صدور المثني 
سند مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي کرده و 
يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت 
يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکيت المثني 

را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
39731                            278 م الف 

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های
فاقد سند رسمي

برابر راي 140160311034005665 مورخه 1401/09/09 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر درواحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا اکرمي وزيرآباد فرزند اکرم بشماره 
شناسنامه 616 و ملي 2297292678 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 152/74 مترمربع پلاک فرعي 4685 از 2071 اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 37 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي رحمن شريفي ورثه عباس شريفي 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/28                                                                           تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/13

39734/1967196                             3624 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 70 فرعي از 205 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقاي سعيد قناعتي فرزند محمد اسماعيل با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 248 کازرون تنظيم گرديده مدعي است 
که تعداد يک جلد سند مالکيت مربوط به ششدانگ پلاک 70 فرعي از 205 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون در دفتر 70 صفحه 565 ذيل 
ثبت 1438 بنام آقاي سعيد قناعتي ثبت و سند مالکيت بشماره چاپي 033631 سري ت صادر گرديد که سند مالکيت به علت سهل انگاري مفقود 
گرديده است لذا نامبرده تقاضاي صدور المثني سند مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي کرده و يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
39730                                    277 م الف 

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های
فاقد سند رسمي

برابر راي 140160311034005664 مورخه 1401/09/09 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صغري صالحي فرزند ارجعلي بشماره 
شناسنامه 4 و ملي 2391980043 صادره از ممسني در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 154/17 مترمربع پلاک فرعي 4684 از 2071 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي رحمن شريفي ورثه عباس شريفي محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/28                                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/13

39733/1967195                             3623 م الف 
مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های 
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160311020000529-1401/05/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي جابر بانشي فرزند عبدالکريم به شماره شناسنامه 38 به 
کدملي 5469833232 صادره بيضا در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي ديم کار به مساحت 6013 مترمربع به پلاک شماره 1303 فرعي از 910 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بيضا روستاي بانش که در حصه مشاعي متقاضي مي باشد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/28                                                                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/13

39728                  83 م الف 
سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

فراخوان مناقصه عمومي )یک مرحله ای(
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در نظر دارد مناقصات عمومي )  يک مرحله اي( را  به شرح جدول ذيل از طريق سامانه 
تدارکات الکترونيکي دولت برگزار نمايد . کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه  تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و  بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت ) ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شرحرديف

تکميل چمن هاي مصنوعي کوچک شهرستان لار 1

تکميل چمن مصنوعي محمدآباد شهرستان آباده2

تعويض کفپوش و تعمير سالن 22 بهمن مجموعه ورزشي 322

تکميل سالن کوشک هزار شهرستان بيضا4

تکميل سالن گوري شهرستان فراشبند5

تکميل سالن بانوان شهرستان فيروزآباد 6

احداث سالن ورزشي دهکهنه شهرستان لامرد 7

احداث سالن ورزشي پاقلات شهرستانن لامرد 8

تکميل سالن شهداي رمضان شهرستان لامرد 9

کمک به تکميل چمن بزرگ شهر هرابال شهرستان بيضا10

تکميل سالن رودبال شهرستان فيروزآباد11

احداث سالن بانوان شهرستان قير و کارزين12

 تاريخ انتشار مناقصات درسامانه سه شنبه مورخ 1401/09/29  ساعت 14:00مي باشد. 
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصات از سايت : تا ساعت 14:00 روز دو شنبه تاريخ  1401/10/05

مهلت زماني ارائه پيشنهادات : ساعت 14:00 روز يک شنبه  تاريخ 18 /1401/10
زمان بازگشايي پاکت ها : ساعت 12:30 روز دو شنبه 1401/10/19 )از پيمانکاران شرکت کننده در تاريخ مذکور به منظور حضور در جلسه بازگشايي دعوت 

بعمل مي آيد(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف :

 آدرس : شيراز -ميدان گلستان ابتداي بلوار هفت تنان اداره کل ورزش و جوانان فارس- کد پستي 7146796555   و تلفن07137313040-44 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مرکز تماس : 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

39711                                                    1427675                                                                                                                                            
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 


